技术支持：上海宜准电子科技 TEL：+86 21 57806759
YZ 2752-F/S
真空计操作手册
宜准电子，让真空测量更简单
INSTRUE, Makes Vacuum Measurement Easy and Simple.
1
技术支持：上海宜准电子科技         TEL：+86 21 57806759
1． 简介

数字滤波与模拟滤波、高保真信号传输、高压信号光隔离、硬软件温度补偿等技术的使
用， 使得 YZ 2752 在重复性、稳定性、响应速度、抗干扰等方面有着突出的优点。
2.型号说明
YZ 2752 F 全量程热阴极复合真空计：
一路 PH-300 全量程规管，测量范围 1.0×10
-5
~1.0×10
+5
Pa
YZ 2752 S 全量程热阴极复合真空计：
一路 PH-300 全量程规管，测量范围 1.0×10
-5
~1.0×10
+5
Pa
    一路皮拉尼规管，测量范围 1.0~1.0×10
+5
Pa
2
技术支持：上海宜准电子科技         TEL：+86 21 57806759
3. 技术参数
3.1  电源要求      输入电压   85 ~ 265VAC
电源频率   50 ~ 60Hz
整机功耗   <35VA
电源插头         10A 250VAC
              三芯电源线
3.2  环境指标       存储温度   -25℃ ~ +80℃
工作温度   +5℃ ~ +45℃
相对湿度      35% ~ 85%
3.3  适用规管       皮拉尼规              1.0~1×10+5Pa
ZJ-27 热阴极电离规  1×10-5~10 Pa
PH-300 全量程规        1×10-5~1×10+5 Pa
3.4 测量准确度      1.0×10-5 ~1.0×10+4 Pa :    ±20%
1.0×10+4 ~1.0×10+5 Pa :    ±50%
3.5 测量重复性      1.0×10-5 ~1.0×10+3 Pa :    ±5%
1.0×10+3 ~1.0×10+5 Pa :       ±25%
3.6  操作面板     前面板双路数码管显示, 四按键智能输入
RS485 总线通讯距离 1000 米
无线通讯距离 100 米（可选项）
Instrue VAccuRay 3.0 PC 上位机控制软件
3.7  控制点输出   可编程双通道光隔离集电极开关输出
3.8  模拟电压    一路模拟电压输出 12-Bit，+0.0 ~ +10VDC
注：一路模拟电压输入 12-Bit，+0.0 ~ +10VDC （选
项: 需与厂家订制相关输入电压固件编程）
U P C
(V) Pa 5.909
(V) mBar 7.545
(V) Torr 7.647
U=c+0.818lgP
P： 真空压强
U： 输出电压
C： 常数
3
技术支持：上海宜准电子科技         TEL：+86 21 57806759
3.9  安装                  可用于机柜面板嵌入式安装，或作为独立台式显
示真空计
3.10  重量        1.2kg （不包括规管）
3.11  尺寸(mm)
4
技术支持：上海宜准电子科技         TEL：+86 21 57806759
4.操作指南
4.1 机柜面板安装
机柜面板开孔如图示, 90.6X90.6 mm 方孔用于嵌入 YZ 2752 F/S，并从内部两侧用
铝型材插条固定，两个 M4 螺丝锁紧。
4.2 交流电供电
随机配备 1.5 m 长三芯插头电源电缆。供电系统必须有可靠的安全接地保护。
5
技术支持：上海宜准电子科技         TEL：+86 21 57806759
4.3 规管连接
4.3.1  YZ 2752热阴极皮拉尼复合真空计（全量程）： PH300全量程规
4.3.2  YZ 2752热阴极皮拉尼复合真空计（全量程）：皮拉尼规和 PH300 全量程
规组成复合真空计
PH-300 全量程规